oy
uremen
ORDINE
DEI DOTTORI AGRONOMI
E DEI DOTTORI FORESTALI
DELLA PROVINCIA
DI COMO, LECCO E SONDRIO

Winistero della Giustizia

Deliberazione N.36/FRI21 del 12 gennaio 2022

Oggetto: Adesione al servizio dei nuovi siti web istituzionali del CONAF

IL CONSIGLIO

Nella seduta del giorno 12 gennaio 2022 presenti i consiglieri:
Dottore agronomo Frigerio Ettore Piero Antonio - Presidente
Dottore forestale Bonini Anna

Dottore agronomo Febelli Claudio

Dottore agronomo Gatti Pierluigi

Agronomo junior Mapelli Niccolo

Dottore forestale Martelletti Sara

Dottore agronomo Pozzi Alessandro

Dottore agronomo Valagussa Massimo

PRESO ATTO CHE il CONAF intende mettere a disposizione di tutti gli Ordini e
Federazione interessate il servizio di realizzazione di nuovi siti web istituzionali, anche al
fine di conformarli alle linee guida per la realizzazione dei siti web per la PA e agli obblighi

relativi a privacy e sicurezza informatica;

Con voto unanime dei presenti

DELIBERA

— Ladesione al servizio dei nuovi siti web istituzionali del CONAF.

11 segretario f.f. 11
(Anna Bonini) (Ettore P, e:r Aa‘m“edi’lfﬁ)‘ F gﬁ 104

AL O ‘r!O
uu.{b LA R
/




